1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

от 26.12.2013 года

№ 190
Краснодар

О внесении изменений в приказ заместителя главы муниципального

образования город Краснодар, директора департамента финансов

от 05.12.2012 № 140 «Об установлении порядка применения в 2013 году

бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального
образования город Краснодар)»
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов от 05.12.2012 № 140 «Об установлении порядка применения в 2013 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 по разделу «Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар)»:

1) по целевой статье 0960000 «Реализация региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации и мероприятия по модернизации государственных (муниципальных) учреждений» слово «мероприятия» заменить словом «мероприятий»;
2) по целевой статье 0960101 «Мероприятия по укреплению материально – технической базы учреждений здравоохранения (проведение капитального ремонта, оснащение оборудованием), финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт средств Территориального фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края» слова «базы учреждений» заменить словами «базы муниципальных учреждений»;
3) целевую статью 0960102 «Мероприятия по укреплению материально – технической базы учреждений здравоохранения (проведение капитального ремонта, оснащение оборудованием), финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт средств краевого бюджета (по обязательствам, не исполненным в 2012 году)» изложить в следующей редакции:
	«0960102 Мероприятия по укреплению материально – технической

базы муниципальных учреждений здравоохранения (проведение капитального ремонта, оснащение оборудованием),

финансовое обеспечение которых осуществляется

за счёт средств краевого бюджета

	По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий по укреплению материально – технической базы муниципальных учреждений здравоохранения (проведение капитального ремонта, оснащение оборудованием), финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт средств краевого бюджета.»;

4) целевую статью 0960200 «Реализация региональной программы «Модернизация здравоохранения Краснодарского края на 2011 – 2012 годы» в части внедрения современных информационных систем в здравоохранение (по обязательствам, не исполненным в 2012 году)» изложить в следующей редакции:
	«0960200 Реализация программ модернизации здравоохранения

субъектов Российской Федерации в части внедрения

современных информационных систем в здравоохранение

в целях перехода на полисы обязательного медицинского

страхования единого образца

	По данной целевой статье отражаются расходы на внедрение современных информационных систем в здравоохранение в целях перехода на полисы обязательного медицинского страхования единого образца, финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт средств краевого бюджета.».

2.  финансов финансов департамента финансовдепартамента финансов
3
Исполняющий обязанности
директора департамента

 И.П.Лазарева

_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a